
                                    

Uchwała Nr 64/XI/2011
Rady Gminy Bielsk

z dnia 20 października 2011 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego 
pn.  „Twoja  aktywność  –  Twoją  szansą”  oraz  udzielenia  pełnomocnictwa  Wójtowi 
Gminy  Bielsk  do  zatwierdzania  projektów  współfinansowanych  z  Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

Na podstawie  art.18 ust  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym(tekst 
jednolity-  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  Szczegółowego  Opisu 
Priorytetów Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013,  Rada  Gminy  uchwala,  
co następuje:

§ 1.1 W uchwale  Nr 48/VIII/2011 Rady Gminy  z dnia  22 czerwca 2011 roku w sprawie 
zatwierdzenia  do realizacji  projektu systemowego pn.  „Twoja aktywność – Twoją szansą” 
oraz  udzielenia  pełnomocnictwa  Wójtowi  Gminy  Bielsk  do  zatwierdzania  projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W ramach projektu, o którym mowa w pkt. 1 Gmina Bielsk wnosi środki finansowe 
jako  wkład  własny  w  wysokości  10,5  % wartości  projektu  tj.:  13 146,74  zł.  Wkład 
własny zostanie pokryty ze środków ujętych w planie finansowym Gminnego Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  w  Bielsku  na  wypłatę  zasiłków  celowych  w  2011  roku  oraz  ze 
środków rezerwy celowej.”

      2.§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kwota 112 060,26 zł stanowiąca różnicę pomiędzy kwotami, o których mowa w § 1 
ust.1 i ust.2 będzie pokryta ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w formie 
dotacji rozwojowej, w tym:
- Bank Gospodarki Krajowej – dotacja celowa (85%) – 106 425,95 zł
- Budżet Państwa (4,5%) – 5 634,31 zł”

 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY

W związku z przystąpieniem Gminy Bielsk do realizacji projektu pn. „Twoja aktywność – 

Twoją szansą” w ramach poddziałania 7.1.1 POKL ( zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Bielsk 

Nr 27/VI/2011 z dnia 24 marca 2011r.) konieczne jest  przyjęcie  przez Radę Gminy Bielsk 

zmian do uchwały zatwierdzającej projekt do realizacji,  z uwagi na zapisy wynikające z § 4 

umowy ramowej numer  UDAPOKL.0701.01.-14-103/11-00 z dnia  23 września  2011 roku 

zawartą pomiędzy Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie a 

Gminą Bielsk


